
BATERIAS 06/11/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

FINAL LIGA 44 GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/11/2022 10:19:57

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 EDUARDO FONSECA  1 00:00:58.805 00:00:03.114 00:00:04.934 00:01:01.546  70,40

 2 00:00:55.956 00:00:00.265 00:00:02.085 00:01:57.502  73,99

 3 00:00:56.046 00:00:00.355 00:00:02.175 00:02:53.548  73,87

 4 00:00:56.161 00:00:00.470 00:00:02.290 00:03:49.709  73,72

 5 00:00:56.149 00:00:00.458 00:00:02.278 00:04:45.858  73,73

 6 00:00:56.789 00:00:01.098 00:00:02.918 00:05:42.647  72,90

 7 00:00:55.691 00:00:00.000 00:00:01.820 00:06:38.338  74,34

 8 00:00:57.411 00:00:01.720 00:00:03.540 00:07:35.749  72,11

 9 00:00:56.250 00:00:00.559 00:00:02.379 00:08:31.999  73,60

 10 00:00:57.354 00:00:01.663 00:00:03.483 00:09:29.353  72,18

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.691

PENALIZAÇÕES:

CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:00:55.169 00:00:00.000 00:00:01.298 00:01:02.907  75,04

 2 00:00:55.914 00:00:00.745 00:00:02.043 00:01:58.821  74,04

 3 00:00:55.863 00:00:00.694 00:00:01.992 00:02:54.684  74,11

 4 00:00:56.132 00:00:00.963 00:00:02.261 00:03:50.816  73,75

 5 00:00:57.112 00:00:01.943 00:00:03.241 00:04:47.928  72,49

 6 00:00:56.760 00:00:01.591 00:00:02.889 00:05:44.688  72,94

 7 00:00:55.174 00:00:00.005 00:00:01.303 00:06:39.862  75,04

 8 00:00:56.841 00:00:01.672 00:00:02.970 00:07:36.703  72,83

 9 00:00:55.726 00:00:00.557 00:00:01.855 00:08:32.429  74,29

 10 00:01:03.383 00:00:08.214 00:00:09.512 00:09:35.812  65,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.169

PENALIZAÇÕES:

DEBNER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 22 DEBNER  1 00:01:02.689 00:00:06.831 00:00:08.818 00:01:02.689  66,04

 2 00:00:55.929 00:00:00.071 00:00:02.058 00:01:58.618  74,02

 3 00:00:55.858 00:00:00.000 00:00:01.987 00:02:54.476  74,12

 4 00:00:56.161 00:00:00.303 00:00:02.290 00:03:50.637  73,72

 5 00:00:57.115 00:00:01.257 00:00:03.244 00:04:47.752  72,49

 6 00:00:58.560 00:00:02.702 00:00:04.689 00:05:46.312  70,70

 7 00:00:56.137 00:00:00.279 00:00:02.266 00:06:42.449  73,75

 8 00:00:57.001 00:00:01.143 00:00:03.130 00:07:39.450  72,63

 9 00:00:56.779 00:00:00.921 00:00:02.908 00:08:36.229  72,91

 10 00:00:58.298 00:00:02.440 00:00:04.427 00:09:34.527  71,01

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.858

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 06/11/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

FINAL LIGA 44 GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/11/2022 10:19:59

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

FERNANDO FREITAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 FERNANDO FREITAS  1 00:00:57.658 00:00:03.787 00:00:03.787 00:00:57.658  71,80

 2 00:00:55.438 00:00:01.567 00:00:01.567 00:01:53.096  74,68

 3 00:00:55.065 00:00:01.194 00:00:01.194 00:02:48.161  75,18

 4 00:00:55.536 00:00:01.665 00:00:01.665 00:03:43.697  74,55

 5 00:00:54.659 00:00:00.788 00:00:00.788 00:04:38.356  75,74

 6 00:00:54.798 00:00:00.927 00:00:00.927 00:05:33.154  75,55

 7 00:00:55.721 00:00:01.850 00:00:01.850 00:06:28.875  74,30

 8 00:00:53.871 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:22.746  76,85

 9 00:00:55.268 00:00:01.397 00:00:01.397 00:08:18.014  74,91

 10 00:00:55.294 00:00:01.423 00:00:01.423 00:09:13.308  74,87

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.871

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:00:55.896 00:00:00.000 00:00:02.025 00:01:04.128  74,07

 2 00:00:56.374 00:00:00.478 00:00:02.503 00:02:00.502  73,44

 3 00:00:56.815 00:00:00.919 00:00:02.944 00:02:57.317  72,87

 4 00:00:56.142 00:00:00.246 00:00:02.271 00:03:53.459  73,74

 5 00:00:56.370 00:00:00.474 00:00:02.499 00:04:49.829  73,44

 6 00:00:56.839 00:00:00.943 00:00:02.968 00:05:46.668  72,84

 7 00:00:56.575 00:00:00.679 00:00:02.704 00:06:43.243  73,18

 8 00:00:56.559 00:00:00.663 00:00:02.688 00:07:39.802  73,20

 9 00:00:56.797 00:00:00.901 00:00:02.926 00:08:36.599  72,89

 10 00:00:58.122 00:00:02.226 00:00:04.251 00:09:34.721  71,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.896

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 MARCUS LUCHETI  1 00:00:59.142 00:00:03.644 00:00:05.271 00:01:02.058  70,00

 2 00:00:55.629 00:00:00.131 00:00:01.758 00:01:57.687  74,42

 3 00:00:56.065 00:00:00.567 00:00:02.194 00:02:53.752  73,84

 4 00:00:56.173 00:00:00.675 00:00:02.302 00:03:49.925  73,70

 5 00:00:56.111 00:00:00.613 00:00:02.240 00:04:46.036  73,78

 6 00:00:57.000 00:00:01.502 00:00:03.129 00:05:43.036  72,63

 7 00:00:55.498 00:00:00.000 00:00:01.627 00:06:38.534  74,60

 8 00:00:57.377 00:00:01.879 00:00:03.506 00:07:35.911  72,15

 9 00:00:56.272 00:00:00.774 00:00:02.401 00:08:32.183  73,57

 10 00:00:56.986 00:00:01.488 00:00:03.115 00:09:29.169  72,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.498

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 06/11/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

FINAL LIGA 44 GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/11/2022 10:19:59

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:58.576 00:00:04.071 00:00:04.705 00:00:59.451  70,68

 2 00:00:55.642 00:00:01.137 00:00:01.771 00:01:55.093  74,40

 3 00:00:55.336 00:00:00.831 00:00:01.465 00:02:50.429  74,82

 4 00:00:54.764 00:00:00.259 00:00:00.893 00:03:45.193  75,60

 5 00:00:55.282 00:00:00.777 00:00:01.411 00:04:40.475  74,89

 6 00:00:54.868 00:00:00.363 00:00:00.997 00:05:35.343  75,45

 7 00:00:54.660 00:00:00.155 00:00:00.789 00:06:30.003  75,74

 8 00:00:54.505 00:00:00.000 00:00:00.634 00:07:24.508  75,96

 9 00:00:54.812 00:00:00.307 00:00:00.941 00:08:19.320  75,53

 10 00:00:55.169 00:00:00.664 00:00:01.298 00:09:14.489  75,04

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.505

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO MASSUCATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 RODRIGO MASSUCATTO  1 00:00:57.785 00:00:00.000 00:00:03.914 00:06:02.563  71,64

 2 00:00:58.662 00:00:00.877 00:00:04.791 00:07:01.225  70,57

 3 00:00:58.697 00:00:00.912 00:00:04.826 00:07:59.922  70,53

 4 00:00:59.109 00:00:01.324 00:00:05.238 00:08:59.031  70,04

 5 00:00:59.618 00:00:01.833 00:00:05.747 00:09:58.649  69,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.785

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:58.117 00:00:03.871 00:00:04.246 00:00:59.658  71,24

 2 00:00:54.763 00:00:00.517 00:00:00.892 00:01:54.421  75,60

 3 00:00:54.246 00:00:00.000 00:00:00.375 00:02:48.667  76,32

 4 00:00:54.856 00:00:00.610 00:00:00.985 00:03:43.523  75,47

 5 00:00:54.650 00:00:00.404 00:00:00.779 00:04:38.173  75,75

 6 00:00:54.791 00:00:00.545 00:00:00.920 00:05:32.964  75,56

 7 00:00:54.934 00:00:00.688 00:00:01.063 00:06:27.898  75,36

 8 00:00:54.677 00:00:00.431 00:00:00.806 00:07:22.575  75,72

 9 00:00:55.057 00:00:00.811 00:00:01.186 00:08:17.632  75,19

 10 00:00:55.080 00:00:00.834 00:00:01.209 00:09:12.712  75,16

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.246

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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